

# Föräldramöte Malmabergs IK P06

---

Datum: 2015-04-23

Plats: MIKs kansli (Skatehallen, kalasrummet)

Deltagare:

Stefan Roos (Lukas R), Christer Hägglund (Lukas H), Henrik Wässman (Georg), Anders Mohlin (Elias), Magdalena Henriksson (Noel), Henrik Cederlund (Hannes), Linda Landin (Oliver), Jeanette Henriksson (Nils), Mari Soinio (Emil), Per Sahlberg (Felix), Håkan Jonasson (Hampus), Marie-Anne Svenson (Markus).

Vi inledde med gott fika! Det blev ett bra möte med många synpunkter, och det lovar gott inför kommande säsong. Jag hoppas jag fått med det mesta och inte glömt någon deltagare runt bordet.

Vid pennan: Marie-Anne

## Protokoll

### 1. Nya spelare och spelare som slutat:

Vi har kontaktats av en grupp med fyra 06-pojkar i VIB. De vill komma över till oss för att de tycker att vi verkar ha en bra inställning till innebandyn och spelarna. Det tyckte mötet var positivt och välkomnar dessa till vår trupp nästa säsong.

Vi har två nya spelare som varit med på några träningar och kommer med nästa säsong: Max Nordin och Filip Grönholm. Välkomna!

Det är också två spelare som har aviserat att de slutar i laget, Elliot Niemelä och Martin Diaz.

### 2. Poolspel 2015/2016:

Nästa säsong blir den sista med poolspel för vårt lag enligt innebandyförbundets åldersrekommendationer. Först säsongen 2016/2017 går vi in i seriespel med P06. Detta beslut togs av ledartrojkan efter att bli ha lyssnat på erfarenheter från MIK P05 Röd, som spelat seriespel under den gångna säsongen. MIK P05 Röd upplevde att seriespelet inte var särskilt positivt för spelarna och laget, då de fick möta andra lag med äldre pojkar och hade tungt med många och ibland stora förluster, som drog ned glädjen och motivationen i laget.

P06 siktar på att ha två egna poolspel under nästa säsong.

### 3. Andra tävlings-/matchinslag:

Några önskade mer matcher än vi haft denna säsong. Laget har spelat 20 matcher sammanlagt, varav 18 st under poolspel och två träningsmatcher. Alla planerade poolspel blev inte av pga arrangörstrassel, varför vi fick en lucka i matchspelandet

efter nyår.

Nästa säsong kommer vi att spela träningsmatcher mot lämpliga motståndare, t ex Tillberga, på egen och motståndarnas träningstid. Vi kan också tänka oss att bjuda in några lag och köra en egen liten cup eller innebandydag när det passar i kalendern så att vi kan hyra in oss i en bra hall. Detta för att få ytterligare matchträning och även få träna lite på bl a flygande byten och sånt som skiljer sig mellan poolspel och seriespel.

#### **4. Cup 2015/2016:**

Både ledarna och föräldrarna är positiva till att komma iväg på en cup under nästa säsong. Det framkom några olika förslag såsom Storvreta (Uppsala), Örebro och Falun.

#### **5. Träningssinnehåll:**

Denna säsong har killarna drillats mer i passningsspel, teknik, positioner och en del taktik med taktiktavla. Nästa säsong blir det ännu mera sånt för att vi ska få till ännu bättre spel och spelförståelse. Ett önskemål är att få besök från någon äldre MIK-spelare som kan visa lite och prata med killarna. Det går också fint med någon annan innebandyungdom, så ge gärna förslag om ni har någon i kretsen.

#### **6. Träningstid:**

Att få träna i den fina Klöverhallen var ett lyft, och nästa år hoppas vi på att bägge våra träningstider kommer att ligga i fullstora hallar, dels för att vi är ganska många i truppen och för att pojkarna blivit större och behöver ytorna i en fullstor hall. Inget mer Skiljebo om vi får bestämma. Sedan önskar vi också att träningen sprids lite mer i veckan än söndag+måndag som det varit nu, och att man inte börjar innan 17.30-18.00 på kvällen, då många har svårt att komma så tidigt som 16.30-17.00 på en vardag. Detta ska våra ledare försöka få till av MIK.

#### **7. Ledarna:**

Med tanke på att vi troligen blir några spelare till undrade vi föräldrar om ledarna ville ha in någon mer i staben. Detta kommer vi att diskutera igen till hösten när vi vet mer om antalet pojkar i truppen. Under den gångna säsongen har det inte varit något direkt behov av förstärkning. En tanke i samband med det är att vi nog framöver kan ha nytta av några föräldrar eller syskon som vill delta på träning ibland och hjälpa till vid olika övningar för att minska kötiden på träningarna.

#### **8. Samarbete med MIK P05:**

MIK P05 har två lag, Röd som funnits ett tag, och Vit, som är nystartade. Vi hoppas stärka samarbetet med de ett år äldre killarna för att kunna erbjuda en lite större utmaning till dem som känner sig redo för det. Det kan bli aktuellt att få hoppa in i

P05 Röd på en match eller träningsmatch, eller att få komma med på en träning. Ett par av våra killar har fått delta i P05 Röd på en träningsmatch samt i en seriematch under den gångna säsongen. P05 Röd har också önskat att få möta oss i träningsmatcher.

P05 Vit har en ganska liten trupp och vi har förstärkt dem under säsongen vid ett poolspel då det fattades deltagare. Det kan också bli aktuellt igen under kommande säsong.

## **9. Kläder:**

Nästa säsong ska vi vara mer förberedda och se över vad vi ska köpa i klädväg med bättre framförhållning än senast. En tanke där var att ha träningströjor med namn på. Tyvärr är det ju tryckandet som gör tröjorna dyra, speciellt om man vill ha både namn och nummer. Förhoppningsvis får vi till några sponsorer så att vi kan hålla nere kostnaderna.

Alla föräldrar uppmanas att tänka till angående sponsorer, kanske finns det någon moster med svetsfirma eller liknande som vill bidra med en peng till laget? 😊 Vi får trycka reklam på de kläder vi handlar själva, vi måste dock köpa dem på Stadium eftersom MIK har avtal med Stadium. Förutom tryck på kläder har vi möjlighet att ange sponsorer på vår lagsida och även sätta upp lite loggor i kiosken under egna poolspel och hemmamatcher.

Vi hoppas också på att få låna en uppsättning matchtröjor från MIK. De som fanns tillgängliga denna säsong var alldeles för stora för oss.

Marie-Anne tar bollen med kläder och kollar vad som finns att köpa efter sommaren.

## **10. Kassör, administratör och evenemangsgrupp:**

Mötet tillsatte två kassörer som båda får teckna lagkonto för laget – Jeanette Henriksson och Magdalena Henriksson.

Marie-Anne fortsätter som lagadministratör och fixar lagsidan med aktuella medlemmar så att utskick och info ska nå alla. Viktigt att ni ser över era kontaktuppgifter så att telefonnummer och mailadresser är korrekta!

En nybildad evenemangsgrupp tillsattes också, det blir Mari Soinio, Jeanette Henriksson och Per Sahlberg som kommer att hålla i poolspel och annat genom att planera och delegera uppgifter till alla föräldrar.

Evenemangsgruppen föreslog att vi provar på läktarfika under vissa träningar, så att ansvaret går runt för att brygga kaffe och ta med, samt handla/baka kaffebröd.

### **11. Andra aktiviteter:**

För att stärka teamkänslan siktar vi på att göra något tillsammans som att bevista en innebandymatch med något elitlag i stan, eller grilla på Björnön t ex.

Förslag mottages gärna!

### **12. Kontaktinfo till föräldrar och spelare:**

En kontaktlista efterlystes. Marie-Anne fixar en på lagsidan och skickar ut info när den är klar.

Ett mycket bra tips för att få tag i varandra är att använda appen laget.se i sin telefon, där kan man hitta funktionen Kontaktbok i menyn under de tre små strecken längst upp till vänster när man startar appen. Tryck på strecken, tryck på Kontaktbok, välj rätt lagsida (om det finns flera) och då kommer både ledare och spelare upp i en lista.